
f ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI
(dále jen „zpráva o posouzení")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. RNDr. Miroslav Lavička, Ph.D., rektor

Název veřejné zakázky Rekonstrukce osvětlení pro ZCU (2024) - zázemí halové
laboratoře RTI, Univerzitní 22, Plzeň

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Termín konání komise 26. 3. 2024 - dálkově elektronicky

Výše uvedeného dne jednala dálkově komise za účelem posouzení splnění podmínek účasti účastníka
zadávacího řízení Vapet - technology s.r.o., sídlem Komenského 455, 334 01 Přeštice, IČO: 07788291.
Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení bylo podáno pět nabídek, zadavatel provedl
hodnocení dle § 119 odst. 1 ZZVZ. Komise po hodnocení nabídek přešla k posouzení té nabídky, jež byla
vyhodnocena v souladu s úst. § 114 odst. 2 ZZVZ na základě nejnižší nabídkové ceny.

Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové, a komise je tudíž usnášeníschopná.

l. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s nejvýhodnější nabídkou

Komise posuzovala splnění kvalifikace tohoto účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků
stanovených zákonem 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějěfch předpisů (dále
jen „ZZVZ") a zadávacími podmínkami.

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených v úst.
§ 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní způsobilosti
prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace.

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 77 odst. 1 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace.

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle úst. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník předložením seznamu 2 dodávek obdobného charakteru,
každá v hodnotě nejméně 300 000 Kč bez DPH, poskytnutých účastníkem zadávacího řízení za poslední 3
roky před zahájením zadávacího řízení (dodávky poskytnuté případně až po zahájení zadávacího řízení jsou
rovněž přípustné). Za dodávky obdobného charakteru zadavatel považuje dodávku elektrických zařízení
včetně montáže.



Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti:

Základní způsobilost dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e)ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Čestné prohlášení elektronicky podepsané dne 18. 3. 2024
jednatelem společnosti Václavem Dudou ; Výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů - originál

ANO

Profesní způsobilost dle úst. § 77 odst. 1 ZZVZ

Název dokladu

Čestné prohlášení elektronicky podepsané 18. 3. 2024
jednatelem společnosti Václavem Dudou; Výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů - originál

Splňuje prokázání způsobilosti

ANO

Technická kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání kvalifikace

Seznam nejméně 2 dodávek obdobného charakteru, každá
v hodnotě nejméně 300000 Kč bez DPH, poskytnutých
účastníkem zadávacího řízení za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení. Za dodávky obdobného charakteru zadavatel
považuje dodávku elektrických zařízení včetně montáže.
reference č. 1:

Osvědčení firmy Mironstav s.r.o., Nákupní 389/1, 102 00 Praha
10 - Štěrboholy; název stavby: Rekonstrukce přízemního pavilonu
MS Pod Vrchem - oprava učeben a sociálního zařízení v hodnotě
3 695 176,71 Kč bez DPH; realizace 07- 09/2021

reference č. 2:

Osvědčení firmy SMP Vodohospodářské stavby a.s., Vyskočilova
1566, 140 00 Praha 4; název stavby:

Stavební úpravy administrativní budovy
- Elektroinstalace silnoproudé/slaboproudé
- Kompletní provedení stavebních prací v hodnotě 5 073 367,04
Kč bez DPH; realizace 02-11/2022

ANO

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších dokladů
předložených nad rámec požadavků zadavatele:

Další doklady

Název dokladu Splňuje požadavky zadavatele

Smlouva včetně její přílohy ANO



Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné
požadavky zadavatele včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka
zadávacího řízení.

II. Závěr posouzení

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné podmínky a požadavky
zadavatele, a proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele společnosti Vapet -
technology s.r.o., sídlem Komenského 455, 334 01 Přeštice, IČO: 07788291.

Dne 26. 3. 2024

Ing. Ivana Fischer

Gabriela Langerová

^ s

Jitka Tikalová


